

# HINNASTO

## Posti Rahdin lisäpalvelu- ja palvelumaksut

1.12.2018

### Lisäpalvelut

<b>Vaarallisten aineen kuljetus (VAK)</b>	<b>20 % *</b>
Lisäpalvelulla voi lähettää luokkalipukkeellisia VAK-laissa vaaralliseksi aineeksi luokiteltuja aineita sekä osoitekortillisina että rahtikirjallisina lähetyksinä.	
<b>Lämminkuljetus</b>	<b>20 % *</b>
Kuljetamme tuotteet lämmitetyssä kuormatilassa kuljetus- ja terminaaliverkoston jokaisessa vaiheessa. Lähetykset kuljetetaan lämmitetyssä (> +0 astetta) kuormatilassa. Lämminkuljetuspalvelu on saatavilla arkipäivisin 1.10.–30.4.välisenä aikana.	
<b>Jakelu yksityishenkilölle</b>	<b>30 % *</b>
Vastaanottajana on henkilö / osoite (myös maatilat), joka ei ole yritys. Posti ottaa yhteyttä vastaanottajaan ja sopii jakelupäivän, sekä soittaa ennen jakelua tilauksessa ilmoitettuun vastaanottajan puhelinnumeroon. Rahti puretaan ajoneuvon välittömään läheisyyteen.	
<b>Aikataulutettu jakelu</b>	<b>30 % *</b>
Lähetys toimitetaan vastaanottajille ennakoon sovitun aikataulun mukaisesti. Postinumerokohtaiset aikaikkunat ovat nähtävillä sähköisessä tilauskanavassa.	
<b>Soitto ennen toimitusta</b>	<b>4,50 € / lähetys</b>
Kuljettajamme soittaa vastaanottajalle ennen toimitusta ja ilmoittaa saapumisaikansa. Lisäpalvelu antaa lisää aikaa varautua kuorman vastaanottoon.	
<b>Täsmäpaikkajakelu / Sisäänkanto</b>	<b>50,00 € / tunti **</b>
Lähetys viedään ennalta sovittuun, yhteen paikkaan vastaanottajan luona, esimerkiksi sisälle myymälään, kauppakeskukseen tai työhuoneeseen. Palvelu sisältää lähetyksen sisälle kannon erikseen määritellyyn yhteen paikkaan, kuten kerrokseen, työhuoneeseen tai vastaavaan. Posti sopii ennalta puhelimitse vastaanottajan kanssa lähetyksen tarkan toimituspaikan sekä ilmoittaa toimitusajan kahden tunnin tarkkuudella.	
<b>Nosturipalvelu</b>	<b>alk. 90,00 € / lähetys</b>
Rahtilähetysten nouto tai jakelu tehdään nosturikalustolla. Nosturipalvelu on saatavissa alle 5000 kg:n lähetysaralle ja yksittäisen kollin paino ei saa ylittää 2500 kiloa. Vyöhyke A = 90,00 € / lähetys Vyöhyke B = 130,00 € / lähetys Vyöhyke C = 160,00 € / lähetys Vyöhyke X = 200,00 € / lähetys Vyöhyke X2 = 320,00 € / lähetys	
<b>Henkilökohtaisesti luovutettava</b>	<b>5,00 € / lähetys</b>
Lähetys luovutetaan ainoastaan lähetyksessä mainitulle henkilölle. Lähetyksen hakijan henkilöllisyys tarkistetaan, ja todisteeksi käy ajokortti, passi tai kuvallinen henkilötodistus. Vastaanottajaan otetaan yhteyttä ennen reitin alkua tai vähintään tunti ennen saapumista vastaanottajalle.	
<b>Luovuttaminen ilman vastaanottajan kuittausta</b>	<b>1,50 € / lähetys</b>
Kuljetamme lähetyksesi vastaanottajan osoitteeseen, vaikka vastaanottaja ei ole paikalla. Jätämme lähetyksen suojaan paikkaan.	

### Jälkivaatimus

1,50 %, min. 25,00 €

Perimme rahti- ja tavaramaksun vastaanottajalta maksupäätteellä lähetyksen toimitushetkellä. Rahtilähetys luovutetaan vastaanottajalle asiakkaan määrittelemää maksua vastaan.

### Toimitus terminaaliin

12,00 € / lähetys

Asiakkaan on mahdollista tuoda kuljetusvalmis rahtilähetys suoraan terminaaliin jatkokuljettamista varten. Suurin sallittu terminaaliin toimitettava lähetys on rahdituspainoltaan 2500 kg.

### Nouto terminaalista

12,00 € / lähetys

Lähetäjä toimittaa lähetyksen terminaalin tai vastaanottaja noutaa lähetyksen terminaalista. Kun vastaanottaja noutaa lähetyksen, ilmoitamme hänelle lähetyksen saapumisesta terminaaliin. Suurin sallittu terminaaliin osoitettu lähetys on rahdituspainoltaan 2500 kg.

### Pitkä lähetys

30 % \*, min. 15,00 €

Lisäpalvelu koskee rahtina lähetettäviä tavaroita, esineitä ja nippuja, jotka ovat 2,4- 7,0 metriä pitkiä ja päällelastauskelpoisia. Yli 7 metriä pitkän tavarankuljettamisesta tulee sopia erikseen.

### Lähetystietoraportti

30€ / toimeksianto

Toimitamme raportin asiakkaan omista lähetystiedoista.

\*) Korotus rahdin hintaan ilman polttoainelisää

\*\*) Veloitusperusteena alkava puoli tuntia

# Palvelumaksut

Mikäli asiakas tarvitsee palveluja, jotka eivät sisälly sovitettuun toimitusehtojen mukaiseen palveluun, Postilla on oikeus periä palveluistaan alla olevan listan mukaiset korvaukset, jotka peritään lähetykohtaisesti rahtikirjan kokonaisrahdituspainoon perustuen. Palvelumaksuja sovelletaan Posti Rahti-palveluun sekä Kotijakelu-palveluun.

## Kuljetusasiakirjat ja tilaaminen

Rahtikirjan täyttö	9,00 € / lähetys
Kolliosoitekortin täyttö ja kiinnitys	5,00 € / kolli
SSCC-kollitunnisteen kiinnitys	2,00 € / kolli
Kuitatun rahtikirjan kopio (POD)	8,00 € / rahtikirja
Rahtikirjan tallennus	9,00 € / rahtikirja
Tilauksen korjaus / täydentäminen (esim. sopimusnumeron, osoitetietojen, puhelinnumeron, rahdituspainon tai VAK-merkintöjen korjaus, lisäpalvelun täydennys)	4,00 € / rahtikirja

## Tuntityöt

Tuntityö, Posti Oy:n henkilökunta	38,00 € / tunti *
Tuntityö, pakettiauto	45,00 € / tunti *
Tuntityö, kuorma-auto	72,00 € / tunti *
Tuntityö, yhdistelmä	96,00 € / tunti *
Tuntityö, nosturipalvelu, yli 5 tonnia	110,00 € / tunti *

## Kuormaaminen ja purkaminen

Kuormaamis-, purkamis- ja odotusaikojen ylitys, max. 5 tonnia (sis. 15 min)	72,00 € / tunti *
Kuormaamis-, purkamis- ja odotusaikojen ylitys, max. 10 tonnia (sis. 30 min)	72,00 € / tunti *
Kuormaamis-, purkamis- ja odotusaikojen ylitys, max. 20 tonnia (sis. 45 min)	96,00 € / tunti *
Kuormaamis-, purkamis- ja odotusaikojen ylitys, yli 20 tonnia (sis. 60 min)	96,00 € / tunti *
Yli 10 tonnin erien purut ja lastaukset perälauta-autolla	10,00 € / tonni

## Poikkeavat kuljetukset

Erikoiskuljetus	erikseen sovittava
Poikkeava toimituspäivä	erikseen sovittava
Kuljetus lauantaina, sunnuntaina tai pyhäpäivänä	erikseen sovittava
Kauppakeskusjakelu	50,00€ / tunti *
Hukka-ajo	38,00 €
Ylimääräinen jakelumaksu	38,00 €

## Kuljetusapuvälineet

Kuljetusapuvälineen palautuksen viivästyminen, vaihtokori/konttialusta	40,00 € / vuorokausi
Kuljetusapuvälineen palautuksen viivästyminen, perävaunu	70,00 € / vuorokausi

Kuljetusapuvälineen palautuksen viivästyminen, häkkilava, rullakko tai vastaava	10,00 € / vuorokausi
Kuormalavat	10,00 € / kappale

### Terminaalimaksut

Terminaalimaksu (toimitus ja nouto terminaalista ilman tilausta)	20,00 € / lähetys
Säilytysmaksu terminaalissa, ensimmäinen vuorokausi	maksuton
Säilytysmaksu terminaalissa, seuraavat vuorokaudet	0,70 € / 100 kg / vuorokausi
Säilytysmaksu terminaalissa, minimimaksu, alle 2500 kg	10,00 € / lähetys
Säilytysmaksu terminaalissa, minimimaksu, yli 2500 kg	erikseen sovittava
Säilytysmaksu tulliterminaalissa	erikseen sovittava
Terminaalin trukkipalvelu, max. 2500 kg per kolli	45,00 € / tunti *

### Laskutus

Korjaus- ja uudelleenlaskutus	25,00 € / lasku
Maksumuistutus	8,00 € / lasku
Paperilasku	6,50 € / lasku
Laskutuslisä (alle 100 € laskut)	10,00 € / lasku

\*) Veloitusperusteena alkava puoli tuntia